
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ДАРГАВС» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ 

___________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

«25» октября 2021 г.                                                                             № 52 

 

«О назначении ответственного за соблюдение Положения о реализации 

образовательных программ или их частей с применением электронного обучения, 

дистанционных образовательных технологий» 

 В целях обеспечения контроля за соблюдением участниками образовательного 

процесса МБОУ «ООШ с.Даргавс», Положения о реализации образовательных программ 

или их частей с применением электронного обучения, дистанционных образовательных 

технологий  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за обеспечение контроля за соблюдением участниками 

образовательного процесса, Положения о реализации образовательных программ с 

применением дистанционного обучения учителя истории Дзебоеву А.Э. 

2. Дзебоевой А.Э.: 

а) довести до участников образовательных отношений (педагогические работники, 

обучающиеся и их законные представители) информацию о реализации образовательных 

программ или их частей с применением электронного обучения, дистанционных 

образовательных технологий; 

б) обеспечить размещение информации о реализации образовательных программ или 

их частей с применением электронного обучения, дистанционных образовательных 

технологий в МБОУ «ООШ с.Даргавс», на официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»; 

в) обеспечить учебно-методическую помощь обучающимся и педагогическим 

работникам при применении электронного обучения, дистанционных образовательных 

технологий, в том числе в форме индивидуальных консультаций 

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                           Баева С.А. 

 

 

 

 


